MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp. www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid Class Acerra 1,320 Km. ._._.

Seconda Manche 27/03/2011 16:00. ..
Gara Iniziato a 15:54:24 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(232) ESPOSITO SALVATORE (311) PICARIELLO ANDREA (269) NOCERA GENNARO
1 15:56:07.247 1 15:56:14.081 1 15:56:23.298
2 1:37.269 +0.726 15:57:44.516 2 1:44.546 +0.950 15:57:58.627 2 1:47.309 15:58:10.607
3 1:36.687 +0.144 15:59:21.203 3 1:44.545 +0.949 15:59:43.172 3 1:48.357 +1.048 15:59:58.964
4 1:36.543 16:00:57.746 4 1:47.618 +4.022 16:01:30.790 4 1:50.184 +2.875 16:01:49.148
5 1:39.754 +3.211 16:02:37.500 5 1:45.846 +2.250 16:03:16.636 5 1:48.756 +1.447 16:03:37.904
6 1:37.458 +0.915 16:04:14.958 6 1:44.600 +1.004 16:05:01.236 6 1:52.480 +5.171 16:05:30.384
7 1:38.985 +2.442 16:05:53.943 7 1:43.596 16:06:44.832 7 1:52.142 +4.833 16:07:22.526
8 1:41.558 +5.015 16:07:35.501 8 1:45.601 +2.005 16:08:30.433 8 1:50.047 +2.738 16:09:12.573
9 1:43.961 +7.418 16:09:19.462 9 1:45.548 +1.952 16:10:15.981 9 1:56.568 +9.259 16:11:09.141
(6) COLUCCI MICHELE (13) DI GUIDA STEFANO (81) MARRUSO LUIGI
1 15:56:06.630 1 15:56:21.702 1 15:56:27.018
2 1:38.468 +1.658 15:57:45.098 2 1:46.928 +3.493 15:58:08.630 2 1:50.648 +1.711 15:58:17.666
3 1:36.810 15:59:21.908 3 1:47.384 +3.949 15:59:56.014 3 1:48.937 16:00:06.603
4 1:37.917 +1.107 16:00:59.825 4 1:44.013 +0.578 16:01:40.027 4 1:49.392 +0.455 16:01:55.995
5 1:39.168 +2.358 16:02:38.993 5 1:43.950 +0.515 16:03:23.977 5 1:53.647 +4.710 16:03:49.642
6 1:38.917 +2.107 16:04:17.910 6 1:43.757 +0.322 16:05:07.734 6 1:54.284 +5.347 16:05:43.926
7 1:40.236 +3.426 16:05:58.146 7 1:43.435 16:06:51.169 7 1:52.654 +3.717 16:07:36.580
8 1:42.350 +5.540 16:07:40.496 8 1:45.181 +1.746 16:08:36.350 8 1:54.634 +5.697 16:09:31.214
9 1:44.202 +7.392 16:09:24.698 9 1:44.358 +0.923 16:10:20.708
(189) FERRARA RAFFAELE
(228) VITOLO MIRKO (15) CELENTANO RAFFAELE 1 15:56:26.226
1 15:56:11.020 1 15:56:19.665 2 1:53.080 15:58:19.306
2 1:38.404 15:57:49.424 2 1:47.638 +5.504 15:58:07.303 3 1:53.839 +0.759 16:00:13.145
3 1:38.945 +0.541 15:59:28.369 3 1:43.940 +1.806 15:59:51.243 4 1:57.718 +4.638 16:02:10.863
4 1:39.137 +0.733 16:01:07.506 4 1:42.134 16:01:33.377 5 1:57.742 +4.662 16:04:08.605
5 1:41.214 +2.810 16:02:48.720 5 1:42.362 +0.228 16:03:15.739 6 1:55.276 +2.196 16:06:03.881
6 1:41.183 +2.779 16:04:29.903 6 1:43.004 +0.960 16:04:58.833 7 1:55.149 +2.069 16:07:59.030
7 1:41.003 +2.599 16:06:10.906 7 1:44.619 +2.485 16:06:43.452 8 1:56.579 +3.499 16:09:55.609
8 1:42.871 +4.467 16:07:53.777 8 1:54.609 +12.475 16:08:38.061
9 1:44.576 +6.172 16:09:38.353 9 1:45.798 +3.664 16:10:23.859 (29) MEMOLI ANGELO
1 15:56:28.808
(5) TRINCHILLO GIUSEPPE (409) PARRILLI CIPRIANO 2 1:54.287 15:58:23.095
1 15:56:20.395 1 15:56:23.490 3 1:55.390 +1.103 16:00:18.485
2 1:49.426 +9.665 15:58:09.821 2 1:48.854 +4.257 15:58:12.344 4 1:58.819 +4.532 16:02:17.304
3 1:45.135 +5.374 15:59:54.956 3 1:47.790 +3.193 16:00:00.134 5 2:00.250 +5.963 16:04:17.554
4 1:41.127 +1.366 16:01:36.083 4 1:44.597 16:01:44.731 6 1:58.260 +3.973 16:06:15.814
5 1:41.085 +1.324 16:03:17.168 5 1:45.683 +1.086 16:03:30.414 7 1:58.411 +4.124 16:08:14.225
6 1:42.893 +3.132 16:05:00.061 6 1:46.782 +2.185 16:05:17.196 8 1:59.272 +4.985 16:10:13.497
7 1:39.761 16:06:39.822 7 1:45.408 +0.811 16:07:02.604
8 1:40.314 +0.553 16:08:20.136 8 1:45.407 +0.810 16:08:48.011 (96) RACCIO ANTONIO
9 1:43.304 +3.543 16:10:03.440 9 1:47.268 +2.671 16:10:35.279 1 15:56:32.326
(31) FRANZESE GIUSEPPE (108) IOFFREDO FABIO
1 15:56:18.532 1 15:56:30.017
2 1:44.036 +1.872 15:58:02.568 2 1:47.771 +0.926 15:58:17.788
3 1:43.599 +1.435 15:59:46.167 3 1:46.845 16:00:04.633
4 1:42.241 +0.077 16:01:28.408 4 1:46.869 +0.024 16:01:51.502
5 1:45.574 +3.410 16:03:13.982 5 1:47.245 +0.400 16:03:38.747
6 1:42.951 +0.787 16:04:56.933 6 1:47.261 +0.416 16:05:26.008
7 1:42.164 16:06:39.097 7 1:49.088 +2.243 16:07:15.096
8 1:43.470 +1.306 16:08:22.567 8 1:52.326 +5.481 16:09:07.422
9 1:46.600 +4.436 16:10:09.167 9 1:53.765 +6.920 16:11:01.187
(102) CURCI ANIELLO (69) GALLO DANIELE
1 15:56:19.440 1 15:56:18.841
2 1:48.566 +6.981 15:58:08.006 2 1:48.937 +1.516 15:58:07.778
3 1:45.739 +4.154 15:59:53.745 3 1:.47.421 15:59:55.199
4 1:41.699 +0.114 16:01:35.444 4 1:49.696 +2.275 16:01:44.895
5 1:41.585 16:03:17.029 5 1:50.139 +2.718 16:03:35.034
6 1:42.917 +1.332 16:04:59.946 6 1:49.824 +2.403 16:05:24.858
7 1:42.474 +0.889 16:06:42.420 7 1:52.977 +5.556 16:07:17.835
8 1:45.041 +3.456 16:08:27.461 8 1:52.577 +5.156 16:09:10.412
9 1:45.461 +3.876 16:10:12.922 9 1:54.596 +7.175 16:11:05.008
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Borrelli Ciro
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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